Biess

Banco del IESS

\

Banco:

Sucursal:
Moneda:

Nivel:

ACTIVO
7310110000000000
7310890000000000
TOTAL ACTIVO
GASTOS
7340110000000000
7340135000000000
7340190000000000
TOTAL GASTOS

Fecha:
Hora:
01
SEGURO DE DESGRAVAMEN
USD
3

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
OTROS

SERVICIOS BANCARIOS
EN VALUACION DE INVERSIONES
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

TOTAL ACTIVO + EGRESOS

GERENTE GENERAL

16/07/14

10:02:52

62.
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61.
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192

537,51

.603,29

697.140,80

32,05
0,00
0,00

32,05
697.

172,85
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Estado de

Para la Sucursa

PASIVO
7320105000000000
7320190000000000
TOTAL PASIVO
INGRESOS
7350105000000000
7350150000000000
7350290000000000
TOTAL INGRESOS
TOTAL PASIVO + I

BANCO DEL IESS ***%kkxx

Situacién Financiera al
30-Jun-2014
1/Fondo SEGURO DE DESGRAVAMEN

FONDOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION
OTROS

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
EN VALUACION DE INVERSIONES
OTROS

NGRESOS

AUDITOR INTERNO
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